Nomina trium personarum predictarum electarum sunt hec:
Ecclesiàstich: Micer Manuel de Muntsuar, canonge, degà e síndich del capitol de Leyda, per 

l’estament de la Sglèsia
Militar: Mossèn Johan Almugaver, cavaller, per l’estament militar.
Reyal: Mossèn Barthomeu Faritza, síndich de la ciutat de Tortosa.

[2.I.1470]  Subsequenter vero die martis que fuit dies continuacionis Curie huiusmodi intitulata secunda 
ianuarii eisdem anni, dictus magnificus vir dominus vicecancellarius existens personaliter intus 
ecclesiam predictam Beate Marie, sedendo more solito in loco comuni Curie generalis predicte, 
existentibus ibidem ac personaliter constitutis pluribus et diversis personi cuiuslibet status dicte 
Curie eisque presentibus videntibus et audientibus, continuavit presentem Curiam et omnes actus 
eiusdem ad diem veneris proxime venturam qua erit quinta predictorum mensis et anni, in eodem 
loco, presente domino magnifico domino Ferrario de Lanuca, milite, Justicia regni Aragonum, 
cum protestacionibus et salvitatibus solitis et assuetis.Testes, magnificus Dominicus Agustin 
locumtenentis baiuli generalis regni Aragonum, et Martinus de Samper, notarius, regiam Curiam 
sequens.

Et ipsa eadem die paulo post predictam, in presencia mei dicti Anthoni Nogueras, regii 
prothonotari, processum huiusmodi [f. 96r] Curie actitantis, et testium infrascriptorum, nobilis 
Franciscus de Bellvis dixit quod se representabat in dictis Curiis, laudabatque et aprobabat prout 
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laudavit et aprobavit omnes et singulos actus in dicta Curia factis, volebatque et consentiebat ut 
persisterent in eorum eficacia et robore, et ligarent et compreenderent eum ac si in confeccionem 
illorum presens affuisset. Testes, honorabiles Artos de Cantaviella, de regia scribania, et Johannes 
Pique, notarius.

[3.I.1470]  Et die mercuri tercia mensis ianuarii anno predicto, in loco predicto et seu stacione brachii vel 
status militaris iuravit egregius dominus comes Montanearum de Prades, sicut ceteri de Curia 
superius iurarunt. Et laudavit actum factum super subvencione de la bastida contra Muntfalco et 
eleccionem officialium sui status iam factam de advocat e promovedor.

Idem jurarunt sequentes:
Cavallers:
Mossèn Johan Aymerich
Mossèn Anthoni Fluvià
Mossèn Johan Gilabert
Item Bernat Johan Terre, donzell
Item dicta die juravit Reymundus Rogerius de Toralla, miles, de bene et legaliter conssulendo 

et de non revelando secreta idem ut ceteri supradicti.